

PACHET PRODUSE CURATENIE ref 32767

I.D.: 104978649

Data publicarii	29.10.24	Coduri CPV	19640000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.776,75 RON - 2.776,75 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 1653POL Saci menajeri 35litri Flexi, negri, 15buc/rola, Ldpe rola 2.73 200 546.00 1660POL Saci menajeri 60litri Flexi, negri, 10buc/rola, Ldpe rola 3.10 50 155.00 177WOK Saci menajeri 240litri, Flexi, negri, 10buc/rola, Ldpe rola 10.60 40 424.00 2046 Mop master lux, bumbac, 330 gr BUC 20.40 10 204.00 LMR40X40/5/A Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, albastru SET 34.00 5 170.00 LMR40X40/5/G Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, galben SET 34.00 5 170.00 LMR40X40/5/R Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, rosii SET 34.00 5 170.00 LMR40X40/5/V Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, verde SET 34.00 5 170.00 0342 Burete canelat pentru spalare vase, 3 buc/set SET 2.26 20 45.20 CLORAMINA-200 Clorom - tablete Cloramina, 1,5g clor activ/tableta efervescenta, 200 tablete/flacon CUTIE 39.26 5 196.30 60042 Spray indepartare etichete BUC 22.00 3 66.00 GFL-P400RBLPR Sapun crema BUC 24.95 3 74.85 30849 RAPIDO Profesional, sapun lichid hidratant moisturising, 5000 g BUC 26.30 10 263.00 MATURA3 Matura vals clasic, 24 buc/cutie, AL024 BUC 8.08 10 80.80 S0012 Sac menajer deseuri grele, 700x1000mm, negru, 120 microni, bucata BUC 2.08 20 41.60 15391 2,776.75
